Contra per collagone

¶ et hoc quod obitum habuit & anno d. & anno obitum
decim & octauum abbatum vero & missa pro aliis p[ro]p[ri]etate
de obitu h[ab]eatur & de & uero actione loco
quod est abbatu[m] & missa de n[ost]ris iugendis

8. 1800

Sabado veinte y uno dias de abrl anno el sonor de mil seys
y seis Cienos y seis dias despues ayuntamiento de la villa de
Cocina en la villa